C

- Cadaver Clerici gaudet privilegio Canonis, dec. 90. n. 8. & privilegio fori n. 9.
- Cadaver damnati non potest sepeliri & à patibulo eripi sine licentia Principis, vel Judicis, qui sententiam tulit, decif. 90. num. 26. sive sit punitum in loco consueto, sine in alio, num. 17.
- Cadaver damnati ereptum à patibulo dicitur furto subtrahitum, dec. 90. n. 19.
- Cadaver puniti est ipsi Principi confiscatum, d. 90. n. 18.
- Cadaveri suspensi ereptum à patibulo ad Ecclesiam delatum gaudet ejus immunitate, dec. 90. n. 1. nisi punitum esset pro crimine excepto, n. 2. Sed contrarium, quod non gaudeat immunitate Ecclesiae, etiam si pro crimine excepto punitum non sit, n. 15. & n. 23.
- Camera Apostolica de consuetudine Hispaniae succedit in spoliis Archiepiscoporum, etiam Titularium, decif. 29. num. 10.
- Camerae Apostolicae spectant in Episcopatibus Hispaniae fructus mensae Episcopalis Sede vacante, usque ad provisionem novi Episcopi, d. 19. n. 11.
- Camera Apostolica mortuo Episcopo, est suffecta loco, & vice successoris, d. 29. n. 12.
- Campanile Ecclesiae gaudet ejus immunitate etiam si non sit ei conjunctum, d. 4. n. 2. sed contrarium, n. 3.
- Campanile Ecclesiae situm intra ambitum triginta passuum gaudet ejus immunitate, etiam si sit disjunctum ab Ecclesia, decif. 47. num. 4. sed contrarium est verius num. 5.
- Campanile Ecclesiae gaudet ejus immunitate, dec. 47. n. 1.
- Cancellarius, seu Regens Cancellariam committunt causas Doctoribus Regiae Audientiae, d. 10. n. 35.
- Cancellarius in Cathalonia est Magistratus praeminens, decif. 10. num. 39. magna auctoritatis, dignitatis, & jurisdictionis, num. 40. de cujus praeminentia, remissivè, num. 41.
- Cancellarius in Cathalonia habet in Regio Senatu suam Aulam, cui praest, d. 10. n. 42.
- Cancellarius in Cathalonia an veniat appellatione Doctorum Regiae Audientiae, d. 10. n. 43.
- Cancellarius in Cathalonia est Iudex ordinarius, decif. 10. num. 44.
- Cancellarii officium per mortem Principis non expirat, d. 10. num. 45.
- Cancellarius in Cathalonia singulis diebus tenet Audientiam in domo sua ab hora prima ad tertiam post meridiem, & causas verbales audit, dec. 10. n. 46. intellige dummodo tales causae non excedant summam viginti librarum, num. 47. subintellige, nisi in die Veneris fuerint sibi commissae per Dominum Regem, vel Proregem, n. 48. subintellige etiam, nisi in majori summa expressè, vel tacitè fuerit illius jurisdictionis prorogata, n. 49.
- Cancellarius cognoscit in Cathalonia de Scribis mandati, & aliis Officialibus Cancellariae maxime in negotiis tangentibus eorum officium, dec. 10. n. 51.
- Cancellarius cognoscit in Cathalonia de domesticis domini Regis, d. 10. n. 52.
- Cancellarius Assessor Domini Regis dicitur, d. 10. n. 53.
- Cancellarius in sedendo, & incedendo praecedit omnibus iudicibus & Officialibus, etiam Gerenti vices Gubernatoris Cathaloniae, d. 10. n. 54.
- Cancellarius in Cathalonia praecedit Regentibus Supremi Aragonum, d. 10. n. 56.
- Cancellarius in Cathalonia non praecedit Vicecancellario Coronae Aragonum, d. 10. n. 56.
- Cancellarius in casibus in quibus contentio non procedit, solet ex officio declarare illam non procedere, decif. 12. num. 115.
- Cancellarius solus potest nominari Arbitr in causis contenten-

- Reginae decif. 7.
- contentionum ab ambabus Curis, decif. 16. num. 49. quod repugnat juri civili, n. 50. sed est conforme juri Canonico, num. 51.
- Cancellarius in tota Corona Aragonum est Tertius, pro declarandis causis contentionum inter Judices Ecclesiasticos, & seculares Regios, ordinarios, decif. 17. num. 3.
- Cancellarius in tota Corona Aragonum ut Tertius, & Arbitrator a partibus approbatus judicat causas contentionum inter Judices Ecclesiasticos, & seculares Regios, ordinarios, decif. 17. n. 1.
- Cancellarius in tota Corona Aragonum ut Tertius, & Arbitrator a partibus approbatus judicat causas contentionum inter Judices Ecclesiasticos, & seculares Regios, ordinarios, decif. 17. num. 4.
- Cancellarii nominatio ad dominum Regem spectat, decif. 17. num. 5.
- Cancellarii officium in qua persona fit per dominum Regem in Catalonia providendum, dec. 17. n. 6. & quid in Regnis Valentiae, Sardiniae, & Majoricarum, n. 7. & quid in Regno Aragonum, n. 8.
- Cancellarius an debeat esse Catalanus, distingue duos casus, d. 17. num. 9. Primus est in Cancellario totius Coronae Aragonum, qui Vicecancellarius vocatur, quinon est necesse, quod sit Catalanus, sed potest esse quilibet natus Regnorum Coronae Aragonum, n. 11. Secundus casus est in Cancellario Cataloniae, qui debet esse Catalanus, & idem servatur in aliis Regnis Coronae Aragonum respectivè, n. 12.
- Cancellaria est duplex magna, & parva, d. 17. n. 10.
- Cancellarii plures eodem tempore creari possunt in honore, & dignitate, sed non in exercitio, d. 17. n. 13.
- Cancellarius in Catalonia debet esse graduatus in jure Canonico, vel civili, dec. 17. n. 14. sufficit tamen quod sit Bachalaureus, n. 15. & quid in aliis Regnis Coronae Aragonum, num. 16.
- Cancellarius antequam officio utatur, jurare debet, dec. 17. n. 17. & in Catalonia audire sententiam excommunicationis, n. 18.
- Cancellarius est Judex causarum contentionum inter Judices Ecclesiasticos, & seculares Regios ordinarios, si Arbitri intra quinque dies concorditer non declaraverint, d. 17. n. 19.
- Cancellarius ut possit in Catalonia declarare causas contentionum, debet esse praesens in loco ubi est Curia, vel ubi celebratur Regia Audientia, dec. 17. num. 20. & decif. 17. num. 22. 23. 24. & 27. & quid in aliis Regnis Coronae Aragonum, n. 21.
- Cancellarius non potest in Catalonia declarare causas contentionum, si Regia Audientia sit prorogata, decif. 17. n. 28.
- Cancellarius si sit absens a Curia, seu a loco ubi celebratur Regia Audientia, quis debeat Tertium in locum Cancellarii eligere ad causas contentionum, d. 17. n. 29.
- Cancellarius in Catalonia, & in Regnis Valentiae, Sardiniae, & Majoricarum intra triginta dies contentionem declarare tenetur, d. 17. n. 30. & 31. d. 21. n. 1. & d. 24. num. 1. & quid in Regno Aragonum, d. 17. n. 32.
- Cancellario in Catalonia, & in Regnis Valentiae, Sardiniae, & Majoricarum currere incipiunt triginta dies ad declarandum contentiones ipso jure, & facto immediatè post quinque dies Arbitris concessos, d. 17. n. 33. & d. 21. num. 3. quid in Regno Aragonum, d. 17. n. 34. & quid de jure communi, d. 17. n. 35.
- Cancellario tempus concessum ad declarandum contentiones est continuum, & currit de momento ad momentum, & diebus feriatis, & non feriatis, dec. 17. n. 36. & d. 21. n. 38. & d. 24. n. 54. 55. & 63.
- Cancellarius si in Catalonia, & in Regnis Valentiae, Sardiniae, & Majoricarum non declaraverit contentionem intra triginta dies, & in Regno Aragonum intra triginta quinque dies, censetur contentio declarata in favorem Ecclesiae, & Ecclesiasticae jurisdictionis, decif. 17. num. 37. limita 1. si vacet Officium Cancellarii, nu. 38. limita 2. si Cancellarius est infirmus, num. 39. limita 3. tempore pestis, num. 49. limita 4. si pendente causa contentionis fuerit attentatum, num. 51. limita 5. si Curia, seu partis pendente termino de consensu partium fuerit prorogata, n. 53. limita 6. si Regia Audientia fuerit prorogata, n. 54.
- Cancellarius judicare debet ubi dubium vertitur, si tempus dierum sit elapsum, vel non, idque facere potest nedum per viam novae contentionis, sed etiam per viam supplicationis, d. 17. n. 56.
- Cancellarius excusatur a residentia, & lucratur distributiones quotidianas suae praebendae, d. 17. n. 57.
- Cancellarii qui fuerunt in Catalonia ab anno 1553. usque ad ann. 1659. nominantur, d. 17. n. 58.
- Cancellarii qui fuerunt in Regno Sardiniae, nominantur, dec. 17. n. 59.
- Cancellarii privilegium refertur, d. 17. n. 60.
- Cancellarius in causis contentionum, an suspectus recusari possit, decif. 18. num. 2. opinio negativa, a num. 3. ad 9. opinio affirmativa, a num. 10. & respondetur contrariis, a num. 12.
- Cancellarius ut recusari possit requiritur causa justa, dec. 8. n. 45. & quae dicantur in proposito justae causae, num. 49. ad 53.
- Cancellarii recusatio est proponenda in scriptis, oblato libello, decif. 18. num. 24. quod est conforme juri communi, num. 55.
- Cancellarii suspiciones sunt proponendae, & allegandae per partem cum supplicatione coram domino Rege, & eo absente coram Prorege, & illis absentibus coram Gerente vices Gubernatoris, Viceregia procedente, dec. 18. n. 65.
- Cancellarii suspiciones si sint frivolae, non admittuntur, decif. 18. n. 66.
- Cancellarii suspiciones si sint notoriae, dominus Rex & eo absente Prorex, & illis absentibus Gerens vices Gubernatoris procedens Viceregia nominat Tertium locum Cancellarii suspecti, ut illam causam contentionis tantum decidat, d. 18. n. 69.
- Cancellarii suspiciones si requirant altiorem indaginem, dominus Rex, & eo absente Prorex & illis absentibus Gerens vices Gubernatoris procedens Viceregia nominat Tertium ad decidendas tantum hujusmodi causas suspensionum, d. 18. n. 70.
- Cancellarii suspiciones si per Tertium declaratum fuerit procedere, nominatur Tertius in locum Cancellarii suspecti ad illam causam tantum, d. 18. n. 71.
- Cancellarius debet personaliter respondere parte petente, positionibus, seu articulis datis in causis suspensionum, dec. 18. nu. 82. fallit si interrogatoria sint infamatoria & criminosa, n. 84.
- Cancellarius quando teneatur respondere positionibus in causis suspensionum, non proceditur cum eo per modum imperii, dec. 18. n. 85.
- Cancellarius & si teneatur respondere personaliter parte petente super causis suspensionum, non tamen cum juramento, d. 18. n. 82. 83. & 87.
- Cancellarius si fuerit Episcopus Barcinonae, vel alterius Dioecesis, non est suspectus etiam si agatur contra Clericum suae Dioecesis, & sibi ea ratione subditum, d. 18. n. 97.
- Cancellario absente a loco ubi celebratur Regia Audientia dominus Rex, aut Prorex existens in Principatu, vel illis absentibus Gerens vices Gubernatoris procedens Viceregia tenetur in Corona Aragonum nominare unam personam Ecclesiasticam, Tertium apud nos dictam, in locum dicti Cancellarii ad causas contentionum tantum, dec. 19. num. 2. & 3. quod est conforme juri communi, num. 4. & de forma nominationis Tertii, tam motu proprio, quam ad Fiscum Procuratoris supplicationem, num. 28. & 29. idem observatur, Cancellario existente infirmo, decif. 19. num. 8. quod est conforme juri communi, num. 9. & de forma, num. 50. & idem practicitur, vacante officio Cancellarii per mortem, renunciationem, seu alias, d. 19. n. 10. & de forma, n. 27. idemque observatur, Cancellario existente suspecto, d. 19. num. 11. & de forma, n. 31. & idem practicitur, Cancel. impedito, d. 19. n. 12.
- Cancellarius dicitur abesse a Curia, seu loco ubi celebratur Regia Audientia, si extra Urbis continentiam adest, id est si extra muros Urbis adest, decif. 19. num. 7.
- Cancellarius an sit absens, infirmus, suspectus, vel alius impeditus, statur litteris Locumtenentis generalis, d. 19. n. 13. quod est conforme juri communi, n. 14.
- Cancellarius, ejus absentia, infirmitate, suspicione, impedimento cessante, causam reassumit, & decedit, & non Tertius in ejus absentia nominatus, d. 19. n. 15. & de jure, n. 16. limita casum absentiae.
- Cancellario pertinet declaratio causarum contentionum tempore Viceregiae, d. 19. n. 26.
- Cancellarius nominat notarium in Catalonia, & Sardinia in causis contentionum, & quid in Regno Aragonum, decif. 20. num. 4.
- Cancellarius non potest terminum triginta dierum prorogare, d. 21. n. 23. limita 1. de consensu ambarum Curiarum, n. 25. sub limita, in Regno Sardiniae ubi terminus prorogatur cum solo consensu Curiae Ecclesiasticae, num. 28. limita 2. existente justa causa, n. 29.
- Cancellarius in Catalonia, & Regno Majoricarum potest prorogare terminum triginta dierum de consensu ambarum Curiarum, & in Regno Sardiniae de consensu Curiae Ecclesiasticae ad libitum toties quo-

- quoties per tempus bene visum, decif. 21. num. 30. & 32.
- Cancellarius devoluta causa contentione ad ipsum, testes recipit in sua Curia, dec. 21. num. 42. & aliquando pro testibus alibi recipiendis literas compulsorias expedire mandat, num. 44.
- Cancellarius potest extraordinarie punire testes, si coram eo falsum deponant, decif. 21. num. 46. & n. 56. amplia ad testes Clericos, n. 57.
- Cancellarius punire potest Advocatos, & Procuratores coram eo litigantes, si delinquant in processu, & actis coram ipso, dec. 21. num. 59. amplia ad Clericos Advocatos, & Procuratores, n. 60.
- Cancellarius in causis contentionum an debeat super delicto recipere probationes, an verò possit, & obligatus sit stare processui facto per Curiam secularem, decif. 21. num. 102.
- Cancellarius si agatur de immunitate Ecclesie potest stare processui fabricato per Curiam secularem, decif. 21. num. 103. & probatur ex Brevi Clementis VIII. n. 104. & ex verbis Bullae Gregorianae, num. 105. sed contrarium est verius, ut non sit obligatus stare processui facto à Curia seculari, num. 106. Imò quòd debet super prætenso delicto novas probationes recipere, num. 107. & probatur, à num. 108. & respondetur contrariis, num. 112. Amplia si multo magis procedat, si urgeat aliqua suspicio contra testes examinatos à Curia seculari, num. 111. limita de consuetudine in Cathalonia, & Sardinia, num. 114.
- Cancellarius si agatur de privilegio fori non potest stare processui facto per Curiam secularem, dec. 21. n. 116. fallit de consuetudine in Cathalonia, & Sardinia, n. 124.
- Cancellarius in Cathalonia, & Sardinia si agatur de privilegio fori, si de immunitate Ecclesie solet stare processui facto à Iudice seculari, d. 21. n. 124. & probatur, nu. 125. 126. & 127.
- Cancellarius non solet in causis contentionum in expensis condemnare, dec. 22. num. 81. sed contrarium est verius, n. 82. & 98.
- Cancellarius in attentatis condemnat in expensis, quando ei videtur iustum, d. 22. n. 83.
- Cancellarius in causa contentione immunitatis Ecclesie solet quandoque declarare, ut is qui obtinuit in contentione, retineatur pro damnis, expensis, & injuria, dec. 22. n. 84. & dec. 24. à num. 148.
- Cancellarius condemnat Clericum in expensis, quando conventus coram Iudice seculari retardat opponere exceptionem fori declinatoriam, dec. 22. num. 85. 86. & 87. intellige si competentia fuerit firmata cum firma juris ipsius Clerici, & quid si non fuerit firmata cum firma juris ipsius Clerici, dec. 22. n. 95.
- Cancellarius solet declarare causas contentionum cum Concilio Doctorum Rectorum Audientie, dec. 13. nu. 1. 2. & 4. amplia etiam in declaratione alicujus intermedii, n. 8. & quos nominari solet, num. 5. 6. 7.
- Cancellarius nominat Consultores in causis contentionum voluntarie, & non ex necessitate, decif. 25. num. 10. & 49.
- Cancellarius Consultores quos nominat, potest cogere, ut sibi consulant in causis contentionum, decif. 23. num. 12. & 13.
- Cancellarius potest hodie in Cathalonia nominare in Consultores pro causis civilibus, vel criminalibus Doctores Regie Audientie tam Aularum civilium, quam Aulae criminalis, dec. 23. num. 16.
- Cancellarius potest nominare Consultorem Regie Audientie fratrem, levirem, vel nepotem suum, decif. 23. num. 17. & 21.
- Cancellarius an teneatur sequi vota Consultorum, dec. 23. num. 38. 42. & 56.
- Cancellarius solet pronuntiare secundum vota Consultorum conformium, dec. 13. n. 39.
- Cancellarius data paritate in votis Consultorum, adhæret quibus vult, & quid in Regno Valentie, decif. 23. num. 40.
- Cancellarius si unus Consultor votum dat pro una jurisdictione, & alii, duo, vel tria pro alia, potest sequi votum unius, aliis spretis, quid in Regno Valentie, dec. 23. num. 41.
- Cancellarius etiam si omnes Consultores sint conformes, non tenetur præcisè sequi vota illorum, dec. 23. n. 42.
- Cancellarius est solus Iudex causarum contentionum, & qui solum habet votum decisivum, dec. 29. n. 45.
- Cancellarius nominat Consultores in causis contentionum, ut cum instruant, & ipsi consilium præsentent, decif. 13. num. 51.
- Cancellarius non debet, nec potest sine ratione à votis Consultorum discrepare, dec. 23. n. 57.
- Cancellarius etsi possit judicare secundum Deum & suam conscientiam, tenetur juri, & rationi adhærere, decif. 13. num. 58.
- Cancellarius per adhibitionem Consultorum non est immunis à revolutione librorum, & processus, dec. 23. num. 59.
- Cancellarium an mala Consultorum consilia excusent à culpa, opinio negativa, decif. 23. num. 60. opinio affirmativa, n. 61.
- Cancellarius causas contentionum declarare debet in ejus domo, dec. 24. num. 2.
- Cancellarius præcedit in ejus domo Doctoribus Regie Audientie, quos nominat in Consultores in causis contentionum, d. 24. num. 3.
- Cancellarius declarat causas contentionum secundum Deum & suam conscientiam, d. 24. n. 4. & num. 9. & quid operentur hæc verba secundum Deum, & suam conscientiam, n. 10. cum seq.
- Cancellarius an sit adstrictus observare rem judicatam in alia causa, opinio